令和 ７年 ５月１６日

分 会 員 各 位

陸上貨物運送事業労働災害防止協会

北海道支部釧路分会

 分 会 長  赤 石 美枝子

( 公 印 省 略 )

第４０回「全国フォークリフト運転競技北海道予選会」の開催について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より労働災害防止にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記第４０回「全国フォークリフト運転競技北海道予選会」の開催案内

が北海道支部よりありましたのでお知らせいたします。

 つきましては、実施要綱をご確認いただき、出場選手の推薦がありましたら申

込書に必要事項を記入の上、７月１日（火）までに釧路分会（釧根地区トラック

協会内）へお申込み下さいます様お願い申し上げます。

なお、期日前でも予選会定員（２５名）に達し次第締め切りとなりますので

ご注意下さい。

敬具

記

１．日  時  令和７年８月２日（土）９時３０分～１５時３０分

２．会  場  北海道トラック総合研修センター

        札幌市中央区南９条西１丁目

３．主  催  陸上貨物運送事業労働災害防止協会 北海道支部

４．競技部門  「一般の部」、「女性の部」の２部門

５．競技種目  「学科」・「点検」・「運転」の３種目

６．そ の 他  実施要綱、参加申込書等は北海道トラック協会ホームペー

ジより各地区トラック協会→釧根地区トラック協会→お知ら

せをご参照ください